o33°SMEY

MFQ6-CR
&

Termékcsalad Csapok
Anyag Sdrgaréz
Elforgathaté kifoly6 Igen
Elforgathato kifoly6 forgds 360°
Kallem

Design csalad Univerzdlis

Serie Quadra

Szin Krém
Feliiletkezelés Fényes

MUSZAKI JELLEMZOK

Rugalmas téml6k
hossza

Rugalmas
témlocsatlakoztatds

Kerdmia tdrcsa tipus
Maximdlis nyomds

370 mm

3/8"

350
5 bar

Logisztikai informdcidk

Termékmagassdg (mm)

280 mm

Csap tipusa

Jet tipus
LevegOzteto

Rugalmas témldk szdma

Minimum nyomds
Optimdlis nyomdas
Csaplyuk dtméréje

Egykaros
Szimpla sugdr
Igen

2

0,5 bar
3 bar
35 mm
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Symbols glossary

@ Elforgathaté kifolyé 360°-0s elforgatdssal
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Benefit (TT)

Kiéntd elforgatdsa 360°-ban
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